
Maxi-Rent – alternatywa dla leasingu 
 
Firma Avis to światowy lider wynajmu samochodów. W Polsce firma działa 

już od 17 lat, wciąż ulepszając swoje usługi. Specjalizuje się przede wszystkim  
w wynajmie krótkoterminowym, jednak dla wszystkich klientów, którzy potrzebują 
wynająć samochód na okres powyżej miesiąca przygotował coś specjalnego: usługę 
pod nazwą  Maxi-Rent. 

 
Maxi-Rent  to bardzo ciekawe rozwiązanie, uzupełniające oferty firm 

leasingowych. Są to wynajmy powyżej 30 dni. Tego typu usługa jest zdecydowanie 
tańsza od wynajmów krótkoterminowych, a zarazem różni się od tradycyjnego leasingu 
pod względem prostoty samego procesu zamawiania oraz braku przedpłat (wystarczy 
karta kredytowa). Firmy nie muszą już inwestować w zakup nowego samochodu oraz 
podpisywać długoletnich umów leasingowych. Zaletą tego produktu jest niesamowita 
elastyczność, ponieważ istnieje możliwość przedłużania umowy oraz zamiany 
samochodu na inny podczas trwania wynajmu. 

Rozwiązanie Maxi-Rent daje Państwu poczucie wolności. Jest to usługa dla Firm, 
które potrzebują samochodu powyżej jednego miesiąca, ale nie chcą ponosić z tego tytułu 
pełnych kosztów związanych z zakupem pojazdu lub boją się skomplikowanych umów 
leasingowych.  

Jest to ogromna oszczędność. Jedynym kosztem interesującym klienta jest 
miesięczna stawka, która różni się zdecydowanie od stawek krótkoterminowych, a która 
zawiera szeroki pakiet usług związanych z dalszą eksploatacją pojazdu. Istnieją 
możliwości redukcji kosztów z tytułu odliczeń na samochód wynikające z ustawy  
o podatku VAT. 

Kolejną zaletą Maxi-Rent jest elastyczność. To klient decyduje o długości 
wynajmu w zależności od potrzeb. Zawsze istnieje możliwość zamiany samochodu  
w trakcie trwania umowy na inny model lub klasę. Dzięki specjalnej grupie „Fun Carów” 
teraz prowadząc biznes można sobie pozwolić na odrobinę przyjemności i na sezon letni 
wynająć samochody typu kabriolet lub oryginalne MINI Coopery. 

Maxi-Rent to przede wszystkim wygoda i bezpieczeństwo. Nie trzeba się martwić 
o naprawy i przeglądy samochodu. Firmy korzystające z usługi MaxiRent mają 
automatycznie dostęp do pełnego wachlarza usług assistance świadczonych bezpośrednio 
przez Avis zarówno w kraju jak i na całym świecie. Wszystkie samochody objęte są 
bezpośrednim programem Avis Assistance 24h gwarantującym skrócony czas reakcji  
w momencie zdarzenia oraz bezpłatne auto zastępcze w ramach umowy. 

Co zrobić, aby skorzystać z tej usługi? Wystarczy tylko zadzwonić do działu 
rezerwacji Avis i jeszcze w tym samym dniu mogą Państwo wyjechać bezpiecznym 
samochodem, ponieważ Avis oferuje tylko nowe i sprawdzone marki w swojej flocie. 
Średni wiek auta wynosi obecnie 5 miesięcy począwszy od małych ekonomicznych 
samochodów przez klasę Compact i Premium aż po Luksusowe i dostawcze. Dla wygody 
istnieje także możliwość podstawienia oraz odbioru auta pod wskazany adres. 

 
 

 
 



Dla kogo został stworzony program MaxiRent? 
• Firmy, które ze względu na sezonowość swojej działalności zwiększają 

zatrudnienie i potrzebują mobilności. 
• Firmy zajmujące się projektami. 
• Inwestorzy zagraniczni, którzy dopiero rozpoczynają swoją działalność na 

rynku Polskim. 
• Małe i średnie firmy dynamicznie rozwijające swoją działalność, które 

muszą szybko reagować na zmiany na rynku. 
• Firmy w trakcie zmiany polityki flotowej 
• Managerowie floty poszukujący elastycznych rozwiązań 

Wieloletnie doświadczenie Avis na rynku oraz profesjonalna obsługa w połączeniu  
z rozbudowaną siecią oddziałów powodują, że oferta Maxi-Rent jest interesującą 
alternatywą dla klasycznego leasingu. Dostępność i szybkość realizacji tej usługi spotkała 
się już z dużym uznaniem pośród klientów Avis. 
Więcej informacji uzyskają Państwo na na www.avis.pl 
 
Radosław Gutknecht 
Sales & Marketing Director 
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